
  

Uchwała Nr 283/XXXIV/05 
Rady Gminy Bodzanów 

z dnia 29.12.2005r. 
 

w sprawie: uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i 
Rozwi�zywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 
Narkomanii na rok 2006. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorz�dzie 
gminnym     (tj. Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz.1591. z pó�n. zm.) oraz art. 41 ust.2 
ustawy z dnia 26 pa�dziernika 1982r o wychowaniu w trze�wo�ci i 
przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tj. Dz. U. z 2002r Nr 147 poz. 1231 z pó�n. 
zm.), w zw. z art.10 ust 2 i 3. ustawy z dnia 29 lipca 2005r o przeciwdziałaniu 
narkomanii (Dz. U. Nr 179 poz. 1485)   
 
 

Rada Gminy w Bodzanowie uchwala, co nast�puje: 
 

§ 1 
 
Uchwali� Gminny Program Profilaktyki i Rozwi�zywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2006, stanowi�cy 
zał�cznik do niniejszej uchwały.  
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza si� Wójtowi Gminy. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w �ycie po upływie 14 dni od daty opublikowania w 
dzienniku Urz�dowym Województwa Mazowieckiego. 


